τοπική κοινωνία  καθώς  

συμβάλλει στην προβολή 

της  Π.Ε. Πέλλας και στην 

οικονομική της τόνωση με 
την προσέλκυση 

επισκεπτών από την 

ευρύτερη. περιοχή. 

7.000,00€ 
(επτά χιλιάδες 
ευρώ) 

1.000,00€ (χίλια ευρώ) 

500,00€ 
(πεντακόσια ευρώ) 

1.500,00€ 
(χίλια 
πεντακόσια 
ευρώ) 

ΑΔΑ: 62ΥΜ7ΛΛ-ΧΒΩ

2 

ΠΑΣ Έδεσσας 
«ΑΕΡΩΠΟΣ» 
CHERRY CUP 
2025 
Πανελλήνιο 
Πρωτάθλημα 
Χειροσφαίρισης 
Παμπαίδων Β΄ και 
μίνι αγοριών. 

Τρίτη 24 Ιουνίου 
έως Σάββατο 28 
Ιουνίου  2025 στο 
ΔΑΚ Έδεσσας 

Ο Π.Α.Σ. ΑΕΡΩΠΟΣ 

Έδεσσας  αναλαμβάνει

[...]

περιήγηση στα αξιοθέατα 

της Π.Ε. Πέλλας.  Η  

εκδήλωση είναι 
σημαντική για την τοπική 

κοινωνία  καθώς  

συμβάλλει στην προβολή 

της  Π.Ε. Πέλλας και στην 

οικονομική της τόνωση με 
την προσέλκυση 

επισκεπτών από την 

ευρύτερη. Περιοχή 

13.500,00€ 
(δέκα τρεις 
χιλιάδες 
πεντακόσια 
ευρώ) 

1.500,00€ (χίλια 
πεντακόσια ευρώ) 

3.000,00€ ( τρεις 
χιλιάδες  ευρώ) 

4.500,00€ 
(τέσσερις 
χιλιάδες 
πεντακόσια 
ευρώ) 

ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΠΕ ΠΕΛΛΑΣ 2.500,00€ 3.500,00€     6.000,00€ 

Η Π.Ε Πέλλας θα συνδράμει οικονομικά στην πραγματοποίηση των ανωτέρω αναλυτικά αναφερόμενων εκδηλώσεων καλύπτοντας: 

ΑΔΑ: 62ΥΜ7ΛΛ-ΧΒΩ

α) Τη δαπάνη για την προμήθεια κυπέλλων, μεταλλίων, πλακετών και banner συνολικά 2.500,00€ που θα καλυφθεί από την σύμβαση που πρόκειται να

[...]

τοπική κοινωνία  καθώς  

συμβάλλει στην προβολή 

της  Π.Ε. Πέλλας και στην 

οικονομική της τόνωση με 
την προσέλκυση 

επισκεπτών από την 

ευρύτερη. περιοχή. 

7.000,00€ 
(επτά χιλιάδες 
ευρώ) 

1.000,00€ (χίλια ευρώ) 

500,00€ 
(πεντακόσια ευρώ) 

1.500,00€ 
(χίλια 
πεντακόσια 
ευρώ) 

ΑΔΑ: 62ΥΜ7ΛΛ-ΧΒΩ

ΠΑΣ Έδεσσας 
«ΑΕΡΩΠΟΣ» 
CHERRY CUP 
2025 
Πανελλήνιο 
Πρωτάθλημα 
Χειροσφαίρισης 
Παμπαίδων Β΄ και 
μίνι αγοριών. 

Τρίτη 24 Ιουνίου 
έως Σάββατο 28 
Ιουνίου  2025 στο 
ΔΑΚ Έδεσσας 

Ο Π.Α.Σ. ΑΕΡΩΠΟΣ 

Έδεσσας  αναλαμβάνει